広島市規則第３７号

令和７年３月３１日

広島市公印管理規則の一部を改正する規則をここに公布する。

広島市長 松 井 一 實

広島市公印管理規則の一部を改正する規則

広島市公印管理規則（昭和２７年広島市規則第３９号）の一部を次のよ

うに改正する。

別表第１の２の表２８の項中「（平和推進課専用市長印を使用するもの

を除く。）」を削り、同表２９の項を次のように改める。

29 市民局専 (32) て 正 方 市民局の分掌 市民局市 市民活動
用市長職 ん 方 ２ 事務に関する 民活動推 推進課長

務代理者 書 形 ４ 文書 進課
印

別表第１の２の表１０５の項中「区役所の」を「区役所」に改め、「及

び福祉課」を削り、同表１０６の項中「保健所分室の事務並びに」及び

「の医療政策課（地域医療係に限る。）及び」を削り、

「
保健部（中区に所在す 食品保健課長

るものを除く。）

中区役所、西区役所、 地域支えあい課長 を
安佐南区役所、安佐北

区役所及び安芸区役所
の地域支えあい課

」

「

区役所地域支えあい課 地域支えあい課長 に改める。
」

別表第２の２の表第３２号を次のように改める。

(32)

広 島 市

長 職 務

代 理 者

市 民 局

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。